

Styrelsen och verkställande direktören för

FAR AB

Org nr 556081-7974

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2021 - 30 april 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	16

FAR AB

Org nr 556081-7974

Förvaltningsberättelse

FAR AB är ett helägt dotterföretag till FAR, organisationsnummer 802000-2237, med säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar såväl branschfrågor och medlemsrådgivning som utbildnings- och förlagsverksamhet.

Bolagets verksamhet bedrivs inom tre verksamhetsområden med en tydlig koppling till FAR:s uppdrag: Medlem, Kompetens samt Kommunikation. FAR AB leds av en VD tillika generalsekreterare för FAR och det finns också stabstöd inom ekonomi, HR, IT samt juridik.

Bolaget erbjuder produkter och tjänster i form av utbildningar, informationstjänster, böcker och tidningar. Som ytterligare service till medlemmarna har erbjudits, möjlighet att teckna förmånliga medlemsförsäkringar och andra tjänster såsom branschnyckeltal, kreditupplysningar och elektroniska signaturer.

En medlem kan kostnadsfritt ställa frågor till FAR:s rådgivare. Frågorna kan gälla redovisning, revision och juridik. Det kan också avse frågor som rör de olika yrkesrollerna. Under det gångna räkenskapsåret har FAR:s medlemsrådgivare hanterat 2 422 (2 575) ärenden.

Utbildningsverksamheten har fortsatt en stark position som leverantör av både fysiska och online-utbildningar inom redovisning, revision, skatt och controlling/ekonomistyrning. Online-utbildningarna är både abonnemangsbaserade och icke-abonnemangsbaserade tjänster. Den höga kvaliteten av våra läraleda utbildningar bekräftats av de utvärderingar kursdeltagarna lämnar med ett genomsnitt på 4,2 av 5,0.

FAR Online är FAR:s digitala informationstjänst avseende lagar och regelverk inom områden som redovisning, revision, skatt och finans. Under året har runt 150 fler användare och runt 70 fler företag nyttjat abonnemangstjänsten. FAR ger även ut och säljer tryckta böcker och tidskrifter.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i tkr

<i>Ekonomisk översikt</i>	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	146 120	133 014	137 227	130 212
Årets resultat	5 416	5 328	3 702	1 976
Soliditet %	29	26	25	22
Medelantalet anställda	42	41	43	46

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2021/22 blev ett bra år för FAR AB, både resultatmässigt och verksamhetsmässigt. Nettoomsättningen uppgick till 146 Mkr, där ökningen främst beror på en god försäljning av utbildningar, inte minst onlinekurser. I slutet av 2021 upphörde Tidningen Resultat på grund av minskade intäkter under en längre tid. I stället fokuseras mer av nyhetsförmedling i FAR:s övriga kanaler, inklusive tidningen Balans. FAR bytte också verksamhetssystem under året för att minska riskerna inom IT samt lägga grunden för en ökad funktionalitet.

Coronapandemin har fortsatt inneburet många aktiviteter för FAR. I att på olika sätt stötta medlemmar som arbetat hårt för att hjälpa företag, sina kunder, att ta sig igenom de ekonomiska svårigheter som uppstått som en konsekvens av pandemin. FAR bildade tidigt en coronagrupp med experter från branschen och från FAR, som hade en viktig uppgift i att skapa klarhet i de viktigaste coronarelaterade frågorna för revisions- och rådgivningsbranschen.

FAR AB

Org nr 556081-7974

Medlemsnöjdheten ökade under räkenskapsåret, och i slutet av april uppmättes Nöjd-Medlems-Index till 66, en ökning med 4 procentenheter jämfört med föregående år då den uppgick till 62.

Förväntad framtida utveckling

Verksamheten under räkenskapsåret 2022/23 förväntas bli större i omfattning vid jämförelse med det gångna året. FAR har en stark position avseende utbildningar och förlagstjänster inom ekonomiområdet både bland våra medlemmar och övriga kunder.

I affärsplanen för räkenskapsåret 2022/23 är huvudstrategin att fokusera på FAR:s kärnverksamhet, det vill säga befintliga medlemmar och den befintliga utbildnings- och förlagsverksamheten. Fokus kommer att ligga på att skapa nytta för medlemmarna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det sker ett kontinuerligt arbete med att identifiera, förebygga och hantera risker kopplade till omvärldsfaktorer, samt operativa, regulatoriska och finansiella risker. Exempel på riskområden som FAR arbetar med är bland annat coronapandemin, kund och marknad, förtroende och attraktionskraft, branschstrukturen och den tekniska utvecklingen.

Förslag till disposition av företaget vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 31 221 386, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		31 221 386
	Summa	<u>31 221 386</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FAR AB

Org nr 556081-7974

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2021-05-01	2020-05-01
		-2022-04-30	-2021-04-30
Nettoomsättning	2	146 120	133 014
Förändring av varor under tillverkning samt färdiga varor		-43	23
Övriga rörelseintäkter	3	18 370	15 506
		<u>164 447</u>	<u>148 543</u>
Rörelsens kostnader			
Varor och tjänster	4	-54 257	-43 926
Övriga externa kostnader	5,6	-54 147	-43 245
Personalkostnader	7	-49 355	-54 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-555</u>	<u>-590</u>
Rörelseresultat		6 133	6 427
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		613	461
Övriga ränteintäkter		8	34
Räntekostnader		<u>-2</u>	<u>-42</u>
Resultat efter finansiella poster		6 752	6 880
Skatt på årets resultat	8	<u>-1 336</u>	<u>-1 552</u>
Årets resultat		5 416	5 328

FAR AB

Org nr 556081-7974

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	439	1 018
		<u>439</u>	<u>1 018</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	10	4 243	4 246
Andra långfristiga fordringar	11	15 428	15 712
		<u>19 671</u>	<u>19 958</u>
Summa anläggningstillgångar		20 110	20 976
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		21	74
Färdiga varor och handelsvaror		580	570
		<u>601</u>	<u>644</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 988	4 791
Aktuell skattefordran		647	204
Övriga fordringar		894	1 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	10 806	9 414
		<u>18 335</u>	<u>15 631</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 461	65 543
		<u>71 461</u>	<u>65 543</u>
Summa omsättningstillgångar		90 397	81 818
SUMMA TILLGÅNGAR		110 507	102 794

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 000 aktier)		1 000	1 000
		1 000	1 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
	13		
Balanserat resultat		25 805	20 477
Årets resultat		5 416	5 328
		31 221	25 805
		32 221	26 805
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner		15 428	15 712
Avsättningar för skatter		5 196	4 900
		20 624	20 612
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 209	10 231
Skulder till koncernföretag	14	9 950	8 960
Övriga skulder		1 691	1 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	33 812	34 590
		57 662	55 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 507	102 794

Rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	2022-04-30		2021-04-30	
	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktie kapital		Bal.res inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1 000		25 805	26 805
Årets resultat			5 416	5 416
Vid årets utgång	1 000		31 221	32 221

FAR AB

Org nr 556081-7974

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	6 134	6 427
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	555	590
Avsättningar	12	885
Utrangering av anläggningstillgångar	24	—
Ej kassaflödespåverkande pensionskostnader	613	461
	<u>7 338</u>	<u>8 363</u>
Erhållen ränta	8	34
Erlagd ränta	-2	-42
Betald inkomstskatt	-1 776	-957
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	<u>5 568</u>	<u>7 398</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	43	96
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2 262	-2 107
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2 285	9 268
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>5 634</u>	<u>14 655</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av finansiella tillgångar	—	-778
Avyttring av finansiella tillgångar	284	274
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>284</u>	<u>-504</u>
Årets kassaflöde	5 918	14 151
Likvida medel vid årets början	65 543	51 392
Likvida medel vid årets slut	17 71 461	65 543

FAR AB

Org nr 556081-7974

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för immateriella anläggningstillgångar tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Företaget har inga väsentliga finansiella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas således som operationella leasingavtal vilket innebär att leasingavgiften inklusive förhöjd förstagångshyra redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företagets planer för ersättning efter avslutad anställning omfattar såväl förmånsbestämda som avgiftsbestämda pensionsplaner. Förmånsbestämda pensionsplaner innebär att pension baseras på slutlön och antal år inom planen. Företaget bär risken för att de utfästa ersättningarna betalas. Förmånsbestämda planer finns som tryggas genom försäkring i Alecta, detta är en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFAR 2012:1. Pensionsplaner enligt ITP som tryggas genom försäkring i Alecta redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. I avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet.

FAR AB

Org nr 556081-7974

Företaget har givit pensionslöften vars värde är kopplat till separata kapitalförsäkringar som företaget äger. Värdet på kapitalförsäkringen täcker vid varje tidpunkt åtagandet att betala pension men ej skyldigheten att betala särskild löneskatt i samband med att pensionen betalas ut. Skyldigheten att betala särskild löneskatt i samband med att pensionen betalas ut kostnadsförs och redovisas som avsättning. Företagets förpliktelser är begränsad till det belopp som kapitalförsäkringen representerar samt till löneskatt på utfallande belopp. Risken för kapitalförsäkringens utveckling, och därmed senare utfallande pension står den pensionsberättigade för.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Årliga avgifter periodiseras utifrån beslut om avgifter fattade på FAR:s årsstämma. Försäljning av kurser intäktsredovisas efter genomförd kurs. Försäljning av böcker intäktsredovisas vid leverans till kund. Abonnemang av digitala produkter intäktsredovisas linjärt över abonnemangstiden. Prenumerationsintäkter av tidningar periodiseras utifrån utgivningstidpunkter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

FAR AB

Org nr 556081-7974

Not 2	Nettoomsättning	2021-05-01	2020-05-01
		-2022-04-30	-2021-04-30
	Årliga avgifter enligt nedan	25 118	27 197
	Utbildningsverksamhet	82 848	69 727
	Förlagsverksamhet	34 800	32 515
	Övrigt	3 354	3 575
		<u>146 120</u>	<u>133 014</u>

Årliga avgifter

Årsavgiften till FAR för 2021/2022 fastställdes till 650 (650) kronor för ordinarie medlemmar fysisk person, för företag till 1 325 (1 265) kronor multiplicerat med medelantalet anställda på företaget, för basmedlemmar respektive studentmedlemmar 100 (100) kronor. Serviceavgiften till FAR AB fastställdes till 5 890 (6 240) kronor för revisorer, till 3 540 (4 010) kronor för redovisningskonsulter, till 3 540 (4 010) kronor för specialister till 1 740 (2 290) kronor för lönekonsulter, till 1 915 (1 830) kronor för basmedlemmar, till 2 565 (2 480) kronor för basmedlemmar plus, till 377 (377) kronor för studentmedlemmar.

Serviceavgift

5 241 (5 214) medlemmar har betalat full avgift	24 826	26 737
159 (213) medlemmar har betalat reducerad avgift	<u>293</u>	<u>460</u>
	25 119	27 197

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2021-05-01	2020-05-01
		-2022-04-30	-2021-04-30
	FAR	18 104	15 506
	Försäkringsersättning	198	-
	Offentliga bidrag	64	-
	Övrigt	<u>4</u>	<u>-</u>
		18 370	15 506

Beloppen FAR avser vidarefakturerering av kostnader.

FAR AB har erhållit stöd från EU-projektet "Företagsakademien för tillväxt 2". Projektet finansieras av Europeiska socialfonden, ESF-rådet och innebär att FAR AB får en utbildning per anställd i bolaget. Hittills har tre anställda genomgått utbildningar och projektet sträcker sig till och med 28 februari 2023.

Not 4 Varor och tjänster

Posten avser kostnader som är direkt hänförliga till produkter och tjänster inom förlags- och utbildningsverksamheten såsom lärararvoden och tryckkostnader:

FAR AB

Org nr 556081-7974

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<i>Moore Allegretto AB</i>		
<i>Revisionsuppdrag</i>	166	185

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2022-04-30	2021-04-30
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	4 263	6 040
Mellan ett och fem år	1 014	4 640
Senare än fem år	-	-
	5 277	10 680
	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	6 087	6 028

Not 7 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Kvinnor	34	33
Män	8	8
Totalt	42	41

Redovisning av könsfördelning

	2022-04-30 Andel kvinnor	2021-04-30 Andel kvinnor
Styrelsen	100%	100%
Ledningsgrupp	86%	86%

FAR AB

Org nr 556081-7974

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Lön till generalsekreterare och VD	–	2 546
Övriga anställda	28 870	28 851
Summa styrelsearvoden och löner	28 870	31 397
Pensionskostnad generalsekreterare och VD	–	738
Pensionskostnad övriga anställda	5 767	6 663
Övriga sociala kostnader	10 605	12 116
Summa pensionskostnader och övriga sociala kostnader	16 372	19 517
	-2022-04-30	-2021-04-30
Utestående pensionsförpliktelser till generalsekreterare och VD	20 624	20 612

Pensionsförpliktelserna avser generalsekreteraren i FAR tillika verkställande direktör i FAR AB 965 tkr, tidigare generalsekreterare i FAR 12 344 tkr, tidigare verkställande direktör i FAR AB 4 380 tkr samt tidigare verkställande direktör i dåvarande FAR Förlag AB 2 923 tkr. Posterna återfinns under avsättningar för pensioner samt för skatter till den del det avser avsättning för särskild löneskatt i balansräkningen.

Villkor för generalsekreteraren och verkställande direktören

FAR:s generalsekreterare tillika verkställande direktör, Karin Apelman har under räkenskapsåret 2021/2022 varit anställd i FAR.

Not 8	Skatt på årets resultat	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Aktuell skattekostnad		-1 333	-1 576
Uppskjuten skatt		-3	24
		-1 336	-1 552
		2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
		Procent	Belopp
Resultat före skatt		6 752	6 880
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-1 391	21,4%
Skatteeffekt av:			
Ej avdragsgilla kostnader		-89	-81
Ej skattepliktiga intäkter		130	103
Skatt hänförlig till tidigare år		14	63
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		–	-165
Redovisad effektiv skatt	19,8%	-1 336	22,6%
		Belopp	Belopp

FAR AB

Org nr 556081-7974

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	3 633	3 633
	Avyttringar och utrangeringar	-148	-
	Vid årets slut	3 485	3 633
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-2 615	-2 025
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	124	-
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-555	-590
	Vid årets slut	-3 046	-2 615
	Redovisat värde vid årets slut	439	1 018

Not 10	Uppskjuten skatt	2022-04-30		
		Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>				
	Avsättningar för pensionsförpliktelser	15 428	-	15 428
	Avsättningar för skatter	5 196	-	5 196
		20 624	-	20 624
<i>Uppskjuten skattefordran</i>				
		3 173	-	3 173
		1 070	-	1 070
	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	4 243	-	4 243
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
<i>Netto</i>				
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>				
	Avsättningar för pensionsförpliktelser	15 712	-	15 712
	Avsättningar för skatter	4 900	-	4 900
		20 612	-	20 612
<i>Uppskjuten skattefordran</i>				
		3 237	-	3 237
		1 009	-	1 009
	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	4 246	-	4 246

FAR AB

Org nr 556081-7974

Not 11	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	15 712	15 208
	Tillkommande fordringar	–	778
	Reglerade fordringar	-284	-274
		<u>15 428</u>	<u>15 712</u>
	Redovisat värde vid årets slut	15 428	15 712

Andra långfristiga fordringar utgörs av inbetalda premier för kapitalförsäkringar, 15 428 tkr. Kapitalförsäkringarna är kopplade till pensionsutfästelser till generalsekreteraren i FAR tillika verkställande direktören i FAR AB 758 tkr, till tidigare generalsekreterare i FAR 9 026 tkr, till tidigare verkställande direktör i FAR AB 3 382 tkr samt till tidigare verkställande direktör i dåvarande FAR Förlag AB 2 262 tkr.

Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-04-30	2021-04-30
	Förutbetalda provisionskostnader	5 233	4 027
	Upplupna provisionsintäkter	3 010	2 642
	Förutbetald lokalhyra	926	899
	Förutbetalda IT-kostnader	624	676
	Förutbetald pensionspremie	63	140
	Övriga poster	950	1 030
		<u>10 806</u>	<u>9 414</u>

Not 13	Disposition av vinst eller förlust	2022-04-30	2021-04-30
--------	------------------------------------	------------	------------

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 31 221 386 (25 804 555) disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	31 221 386	25 804 555
Summa	<u>31 221 386</u>	<u>25 804 555</u>

Not 14	Skulder till koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Skuld till FAR	9 950	8 960

FAR AB

Org nr 556081-7974

Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-04-30	2021-04-30
	Förutbetalda prenumerationsintäkter	14 273	14 857
	Upplupna löner och semesterlöner och sociala avgifter därpå	7 310	7 547
	Förutbetalda kursintäkter	9 329	6 872
	Upplupna kurskostnader	1 850	1 540
	Upplupna IT-kostnader	50	1 284
	Upplupna personalkostnader omstrukturering	–	875
	Övriga poster	1 000	1 615
		<u>33 812</u>	<u>34 590</u>

Not 16	Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30

Ställda säkerheter*För egna skulder och avsättningar*

För eget pensionsåtagande	15 428	15 712
Pantsatt hyresgaranti	<u>2 600</u>	<u>2 600</u>
Summa ställda säkerheter	18 028	18 312

Eventualförpliktelser

Pensionsåtagande utöver vad som tagits upp i balansräkningen och som täcks av företagsägda kapitalförsäkringar

	<u>5 987</u>	<u>4 486</u>
	5 987	4 486

Kapitalförsäkringar, som redovisas som andra långfristiga fordringar, har ställts som pant för det pensionslöfte som lämnats till generalsekreteraren i FAR tillika verkställande direktör i FAR AB, till tidigare generalsekreterare i FAR, till tidigare verkställande direktör i FAR AB samt till tidigare verkställande direktör i FAR Förlag AB.

Not 17	Likvida medel	2022-04-30	2021-04-30

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassamedel	11	12
Banktillgodohavanden	<u>71 450</u>	<u>65 531</u>
	71 461	65 543

Not 18 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till FAR, org nr 802000-2237 med säte i Stockholm. Moderföreningen FAR upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp avser 2 163 tkr (0 tkr) inköp från koncernföretag och av årets försäljning avser 18 104 tkr (15 506 tkr) försäljning till koncernföretag.

FAR AB

Org nr 556081-7974

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-06-16

Karin Apelman
Styrelseledamot och VD

Maria Lantz
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-16

Moore Allegretto AB

Anna Wretholm
Auktoriserad revisor

Dokument

FAR AB ÅR 2021 2022slutlig

Antal sidor: 18
Verifikationsdatum: Jun 16 2022 02:10PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER:62AAD797B8D84
JUN 16 2022 02:10PM

Deltagare

Helena Tjärnström (Skapare)

FAR AB (556081-7974)
helena.tjarnstrom@far.se
Stockholm Fleminggatan 7 112 26
Skickades: jun 16 2022 11:41AM

Karin Apelman (E-Signatur)

FAR (556081-7974)
196106150227
karin.apelman@far.se
+46733232265
Signerad: Jun 16 2022 12:21PM




Maria Lantz (E-Signatur)

198005160224
maria.lantz@far.se
+46702493803
Signerad: Jun 16 2022 12:20PM

Anna Wretholm (E-Signatur)

196802261682
anna.wretholm@mooresweden.se
Signerad: Jun 16 2022 02:10PM

Registrerade händelser

Jun 16 2022 11:41AM	Helena Tjärnström skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 192.165.252.81
Jun 16 2022 12:08PM	Karin Apelman granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1442173/62aafac438588	IP ADDRESS 195.84.56.6
Jun 16 2022 12:21PM	 Karin Elisabeth Apelman signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.3274 Long 18.0653</i> <i>Signerad med: BankID (c51afa1d-bb64-43f4-83e1-e5f31c190508)</i>	IP-ADDRESS 217.213.150.193
Jun 16 2022 12:19PM	Maria Lantz granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1442174/62aafac799448	IP ADDRESS 195.84.56.6
Jun 16 2022 12:20PM	 MARIA LANTZ signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.3274 Long 18.0653</i> <i>Signerad med: BankID (dd067c7c-959e-4ca9-becd-a43998d8eb6e)</i>	IP-ADDRESS 217.213.70.16
Jun 16 2022 02:09PM	Anna Wretholm granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1442177/62aafacad8082	IP ADDRESS 213.80.18.201
Jun 16 2022 02:10PM	 ANNA WRETHOLM signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.35 Long 17.9167</i> <i>Signerad med: BankID (ea44d3c4-23b7-4c05-82ca-5e9b31ca57aa)</i>	IP-ADDRESS 195.178.168.18
Jun 16 2022 02:10PM	Dokumentet har signerats	



Denna verifikation har upprättats av Simple Sign. Dokumentet har nr: 62aad797b8d84 har undertecknats. Simple Sign har verifierat händelserna mellan respektive part i signeringsprocessen enligt detta verifikat.
